СОГЛАШЕНИЕ
о расторжении договора подряда
№ 1684П от 12.03.2019 года

г. Саратов								  «___» ____________ 2023 г.
Закрытое акционерное общество «Саратовское предприятие городских электрических сетей», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице первого заместителя генерального директора Стрелина Евгения Николаевича, действующего на основании доверенности № 1 от 11.01.2023 г, с одной стороны, и
Общество с ограниченной ответственностью «ГорЭнергоСервис», именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице директора  Куликова Андрея Николаевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящее соглашение (далее по тексту - Соглашение) о нижеследующем:
1. Считать Договор подряда №1684П от 12.03.2019 г. (далее по тексту – Договор) расторгнутым по соглашению Сторон с момента подписания настоящего Соглашения.
2. [bookmark: _GoBack]В течение 7-ми (семи) рабочих дней с даты подписания Сторонами настоящего Соглашения Заказчик обязуется оплатить Подрядчику фактически выполненный надлежащим образом объем работ по настоящему договору на основании акта о приемке выполненных работ в размере 99 529 (Девяносто девять тысяч пятьсот двадцать девять) рублей 46 копеек, в том числе НДС 20% - 16 588 (Шестнадцать тысяч пятьсот восемьдесят восемь) рублей 24 копейки.
3. Настоящее соглашение вступает в силу с момента подписания Сторонами.
4. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

5. Адреса и банковские реквизиты Сторон
	Заказчик:
ЗАО «СПГЭС»
410017, г. Саратов ул. Белоглинская, 40
ИНН 6454006283, КПП 645401001
р/с 40702810656020101710
Поволжский Банк ПАО Сбербанк
к/с 30101810200000000607
БИК 043601607

	Подрядчик:
ООО «ГорЭнергоСервис»
410048 г. Саратов
Ново-Астраханское шоссе, д. 119
ИНН 6454074043  КПП 645101001
р/с  40702810956020102008
Поволжский Банк ПАО Сбербанк
к/с 30101810200000000607
БИК 043601607

Первый заместитель				     Директор
генерального директора

_____________________Е.Н. Стрелин	 ________________ А.Н. Куликов